Nº434/2015  ÁGUA CLARA – MS, QUINTA-FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2015. ANO III

www.pmaguaclara.ms.gov.br Página 1/1

Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013.

Prefeito Muncipal     Secretário Municipal de Cultura   Controladora Interna
 Silas José da Silva     Nivalmido da Rocha Ribeiro   Cássia Sayuri Mori

Vice – Prefeita     Secretário Municipal de Infraestrutura
 Valéria Travaim Botaccio Custódio   Luca Samuel Cortez

Secretário Municipal de Finanças   Secretária Municipal de Assistência Social Trabalho e Habitação
 Luciene Antonio Ferreira                                                                 Leiliane Francisca Freitas

Secretária Municipal de Saúde     Secretária Municipal de Meio Ambiente e Turismo
 Silvana Bortoleto                    Kelly Cristiane Ribeiro Belatti

Secretária Municipal de Educação   Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável
 Gerolina da Silva Alves

SUMÁRIO

Gabinete do Prefeito .................................................... 01

Processo Administrativo ............................................. 01

Gabinete do Prefeito

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2015

PROCESSO Nº 065/2015

O Município de Água Clara – Estado de Mato Grosso do Sul, ,
através da Comissão Permanente de Licitação - CPL, por
meio do Diário Oficial Eletrônico instituído como veículo oficial
de publicação do município, torna público aos interessados e
em especial às empresas que retiraram o edital para
participarem da licitação em epígrafe, que o certame licitatório
está SUSPENSO “SINE DIE”, face em readequação no Edital,
que terá fixada nova data e horário, para que sua abertura,
através do Diário Oficial do Município, tão logo as alterações
sejam processadas.
Publique-se no diário oficial e nos meios legais.

Água Clara/MS, 18 de junho de 2015.

Marcio Cezar Garcia Candido

Presidente da Comissão Permanente de Licitação